Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014

№ 275

О   тарифной   ставке   первого   разряда

тарифной сетки по оплате труда рабочих

муниципальных    учреждений     города

Фрязино  Московской  области

На основании статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Закона Московской области от 06.06.2014 № 65/2014-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области», решения Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области»
          Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Установить минимальную тарифную ставку первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений города Фрязино Московской области с 1 мая 2014 года в размере - 7706 рублей в месяц.

2. Установить минимальное соотношение тарифной ставки первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих и наибольшего должностного оклада руководителя муниципального учреждения города Фрязино Московской области по отраслевым системам оплаты труда в размере 1:3,0.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.
Глава города                                                                            В.В. Ухалкин